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- Grissini tradizionali italiani.

Lavorati a mano uno a uno.
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LONGHI
CLASSICT

Codice articolo: 30.041
EAN: 8057432460966

LONGHI

ALSESANO

Codice articolo: 30.042
EAN: 8057432461024

LONGHI
ALLA
CRUSCA

Codice articolo: 30.043
EAN: 8057432460355

LONGHI
RISO
E AVENA

Codice articolo: 30.044
EAN: 8057432460065

Denominazione di vendita:

Grissini alla farina di grano
tenero tipo “0” con olio di
oliva (6( 0).

Nome del prodotto:

grissini all’olio di oliva (6%).

Denominazione di vendita:

Grissini alla farina di grano
tenero tipo “0” con semi di
sesamo (10%).

Nome del prodotto:
grissini al sesamo (10%).

Denominazione di vendita:

Grissini alla farina di grano
tenero tipo “0” con farina di
crusca.

Nome del prodotto:
grissini con farina di crusca.

Denominazione di vendita:
Grissini alla farina di grano

tenero tipo “0” con farina di
riso e avena.

Nome del prodotto:
grissini riso e avena.

Ingredienti all’origine:

farina di grano tenero tipo 0,
acqua, farina di grano duro, olio
d’oliva 6%, condimento 5% :
(strutto, acqua, destrosio, zucchero,
emulsionante E471, conservativo:
E200 e E320), aromi, lievito, sale.

Ingredienti all’origine:
farina di grano tenero tipo 0, acqua,
farina di grano duro, semi di

- sesamo (10%), condimento 5%

(strutto, acqua, destrosio, zucchero,
emulsionante E471, conservativo:
E200 e E320), sale, lievito.

Ingredienti all’origine:

farina di grano tenero tipo 0,
crusca di grano tenero, farina di
grano duro, acqua, condimento 5%
(strutto, acqua, destrosio, zucchero,
emulsionante E471, conservativo:
E200 e E320), semi di sesamo 10%,
lievito, sale.

Ingredienti all’origine:

farina di grano tenero tipo 0, farina
di riso, farina di fiocchi di avena,
farina di grano duro, condimento 5%
(strutto, acqua, destrosio, zucchero,
emulsionante E471, conservativo:
E200 e E320), lievito, sale.

ALLERGENI: prodotto in stabilimento dove si lavorano:
semi di sesamo, soia, latte e derivati, uova, frutta a guscio, cereali contenenti glutine.

DATI LOGISTICI
Tme: 360 giorni

Dimensione della confezione:

emd57:x 118 P 3

Peso netto prodotto per confezione:

g 200
Pezzi per scatola: 12

Peso netto prodotto in scatola: kg 2,400

Peso tara (scatola): kg 0,400

Composizione e dimensione bancale:

8 scatole per 6 strati

totale cm. 120 x 80 x 205
Cartoni per bancale: 48

Dimensione della scatola:
e H32 x 30,5 x P 39

Peso lordo bancale: kg 156,00
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